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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n° 9342

Escargot ind. (84 gr) 5197 PS

Viennoiseries

Conditionnement

- carton de 18 pce

Conseil de préparation

Décongeler dans la feuille d'emballage a température ambiante, pendant env.
1 h. laisser décongeler. Décongelé consommer dans les 4 jour. Ne pas
recongeler.

Ingrédients

Farine de BLE blanche, eau, sucre, margarine végétale [huiles végétales
(colza, colza hydrogenée, noix de coco), eau, émulsifiant (E471), acidifiant
(acide lactique), aréme], NOISETTES 6%, OEUFS pasteurisés d'élevage au sol,
masse a glacer [sucre, eau, graisses végétales (palmiste, palme), gélifiant
(pectine), acidifiant (acide citrique), conservateur (sorbate de potassium),
régulateur d'acidité (citrate de sodium), aréme naturel, stabilisant (E509)],
levure, citrons, sel de cuisine iodé, gluten de BLE, blanc d'OEUF en poudre
d'élevage au sol, amidon de BLE, glucose,, BABEURRE en poudre, extrait de
malt d'ORGE, poudre a lever [E450, E500], cannelle, sirop de glucose,
émulsifiants [E472b, E475], farine de malt d'ORGE, LACTOSE, LAIT écrémé en
poudre, agent de traitement de la farine [acide ascorbique], concentré de jus
de citron.

Peut contenir des traces de SOJA, de fruits 8 COQUE dure et de SESAME.

Origine : Suisse

Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 380
Crustacés Non kJ 1574
Céleri Non Protéines 7 gr.
Fruits a coque Oui Matiéres grasses 17 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. Ogr.
Lait Non Glucides 49 gr.
Lupin Non Sucre Ogr.
Mollusques Non Sel Ogr.
Moutarde Non Fibres Ogr.
Oeufs Oui
Poisson Non
Soja X

Sulfites Non




Sésame X

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



